
大秦铁路股份有限公司太原供电段京原等线对地及建筑物距离不足区段10kV 架空电
力线路改造工程施工项目(1标段)中标候选人公示

（招标编号：E1400000911001469002）

公示开始时间: 2023-05-12 12:00 公示结束时间: 2023-05-16 12:00

本大秦铁路股份有限公司太原供电段京原等线对地及建筑物距离不足区段10kV 架空电力线路改造工程施工（招标
项目编号： E1400000911001469002 ），经评标委员会评审，确定 001大秦铁路股份有限公司太原供电段京原等线对地
及建筑物距离不足区段10kV 架空电力线路改造工程施工 的中标候选人，现公示如下

一、评标情况

001大秦铁路股份有限公司太原供电段京原等线对地及建筑物距离不足区段10kV 架空电力线路改造

工程施工:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标总报价（元） 质量 工期/交货期

1
太原市兴铁水电工程有限
公司

4944045.00

达到国家、国铁集团现行
的工程质量验收标准，检
验批、分项、分部工程施
工质量检验合格率必须达
到 100%，单位工程一次验

收合格率必须达到
100%，主体工程质量零缺

陷

183

2
山西胜达铁路牵引供电线
路维护有限公司

4942703.00

达到国家、国铁集团现行
的工程质量验收标准，检
验批、分项、分部工程施
工质量检验合格率必须达
到 100%，单位工程一次验

收合格率必须达到
100%，主体工程质量零缺

陷。

183

3
山西益强铁建工程有限公
司

4944683.00

工程质量达到 国家、国铁
集团现行的工程质量验收
标准，检验批、分项、分
部工程施工质量检验合格
率必须达到100%，单位工
程一次验收合格率必须达
到100%，主体工程质量零

缺陷

183

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 太原市兴铁水电工程有限公司 胡其新
铁路工程一级建造师注册证书/晋

1312006200805301

2
山西胜达铁路牵引供电线路维护有限公
司

张卫东
铁路工程一级建造师注册证书/晋

1112006200811131

3 山西益强铁建工程有限公司 南维华
铁路工程一级建造师注册证书/晋

1142016201707540



3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 太原市兴铁水电工程有限公司 符合招标文件要求

2 山西胜达铁路牵引供电线路维护有限公司 符合招标文件要求

3 山西益强铁建工程有限公司 符合招标文件要求

二、提出异议的渠道和方式

在公示期间，所有投标人和其他利害关系人如对公示的评标结果有异议的，按照《中华人民共和国招标投标法实施
条例》规定，应在公示期内向招标人提出。认为招标投标活动不符合法律和规章规定的，按照国家发展改革委《工程建
设招标投标活动投诉处理办法》（第11号令）规定，向中国铁路太原局集团有限公司纪委监察处及中国铁路太原局集团
有限公司建设部投诉。中国铁路太原局集团有限公司纪委监察处，电话：0351-2631760。中国铁路太原局集团有限公司
建设部，电话（传真）：0351-2620377。

三、其他公示内容

第一名：太原市兴铁水电工程有限公司

质量标准：达到国家、国铁集团现行的工程质量验收标准，检验批、分项、分部工程施工质量检验合格率必须达到
100%，单位工程一次验收合格率必须达到100%，主体工程质量零缺陷。

最终得分：98.37

项目负责人：胡其新

证书名称及注册号：铁路工程一级建造师注册证书/晋1312006200805301

资质等级：铁路电务工程专业承包叁级

企业业绩：京包线等树木侵害严重区段电力架空线路改造工程；大同西供电段北同蒲线里八庄等站台灯柱大修项目
；大同职工培训站电务实训基地电力增容改造工程；柳村南站二场食堂（伙食团）改造工程；阳原县自然资源和规划局
阳储2019-16号宗地范围内供电线路改造；国道G102线改建西铁线电杆迁改工程；大秦铁路股份有限公司侯马北供电段
专用线接触网设备整治业务外包项目；10Kv电力贯通线大修、离石-王家会间更换分相绝缘器大修工程；湖东供电车间
食堂电力增容改造工程。

项目经理业绩：宁岢线、岢瓦线电力设备专项整治；京包线天镇配电所二路电源线路改造工程；大秦铁路股份有限
公司侯马北供电段专用线接触网设备整治；内蒙古京隆电厂至大同市供热长输管线项目施工五标段（铁路部分）顶管工
程供电拆改项目。

第二名：山西胜达铁路牵引供电线路维护有限公司

质量标准：达到国家、国铁集团现行的工程质量验收标准，检验批、分项、分部工程施工质量检验合格率必须达到
100%，单位工程一次验收合格率必须达到100%，主体工程质量零缺陷。

最终得分：97.00

项目负责人：张卫东

证书名称及注册号：铁路工程一级建造师注册证书/晋1112006200811131

资质等级：铁路电务工程专业承包叁级

企业业绩：太原东站接触网作业车停留线改造工程；大同枢纽等树木侵限严重区段10KV电力架空线路改造。

项目经理业绩：大秦线遵化北至迁安北自闭线路改造工程；太原东站接触网作业车停留线改造工程；大同枢纽等树
木侵限严重区段10KV电力架空线路改造。

第三名：山西益强铁建工程有限公司



质量标准：工程质量达到国家、国铁集团现行的工程质量验收标准，检验批、分项、分部工程施工质量检验合格率
必须达到100%，单位工程一次验收合格率必须达到100%，主体工程质量零缺陷。

最终得分：96.04

项目负责人：南维华

证书名称及注册号：铁路工程一级建造师注册证书/晋1142016201707540

资质等级：铁路电务工程专业承包叁级

企业业绩：侯马北供电段侯月线电力电杆大修；北同蒲线上行K175+360-K175+460路肩挡墙基础冲空水害复旧工程
；礼元站新建供电检修列车停留线。

项目经理业绩：襄汾县旅游道路下穿南同蒲框构桥项目；侯马北供电段侯月线电力电杆大修。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为中国铁路太原局集团有限公司、西安铁路监督管理局。

五、联系方式

招 标 人: 大秦铁路股份有限公司太原供电段

地 址: 山西省太原市杏花岭区迎春街3号

联 系 人: 王先生

电 话: 19935342668

电子邮件: 1028773224@qq.com

招标代理机构: 山西标凯工程招标代理有限公司

地 址: 山西省太原市万柏林区长风西街万国城MOMA12号楼2单元3202室

联 系 人: 要先生

电 话: 15333680453

电子邮件: tybkzb3@163.com

招标人或招标代理机构主要负责人（项目负责人）: （签章）

招标人或招标代理机构: （签章）


